1.8 Información relativa a las acciones 

Número de acciones, valor nominal y capital social  

A la fecha del presente Documento Informativo, el capital social de la Sociedad es de ciento 

dieciséis mil seiscientos noventa euros y diez céntimos de euro (116.690,10 €), representado 

por once millones seiscientos sesenta y nueve mil diez (11.669.010) acciones de un céntimo de 

euro (0,01 €) de valor nominal cada una de ellas. Todas las acciones se encuentran íntegramente 

suscritas y han sido íntegramente desembolsadas, pertenecen a una única clase y serie y 

confieren a sus titulares idénticos derechos políticos y económicos (ver apartado 3.3 del

[...]

tiene en circulación obligaciones convertibles o canjeables en acciones de la Sociedad bajo la 

denominación de “Emisión de Obligaciones Convertibles de Parlem 2021” con vencimiento el 31 

de diciembre de 2026 por importe máximo de principal de tres millones de euros (3.000.000,00 

€), más un máximo de seiscientos dos mil veinticinco euros (602.025,00 €) de intereses 
capitalizables (para más detalle, ver apartado 3.1 del presente Documento Informativo). 

Está previsto que la totalidad de las acciones de la Sociedad (incluyendo, sin limitación, las 

nuevas acciones que se emitan en el marco de la Oferta de Suscripción que se describe a